手机供货热门合同

甲方：　　地址：　　乙方：　　地址：　　本着公平合作，互惠互利的原则，
甲乙双方就手机供货签订如下协议。
一、甲方权利和义务
1、 甲方提供的手机必须达到乙方 招标 要求一样的手机，并保证手机质量。

2、 甲方向乙方提供样机一部用于乙方向客户展示。
3、 甲方提供的手机应按照国家有关要求提供手机售后三包服务，维修期间应
向用户提供备用机。如因手机质量和售后服务问题引起的一切责任由甲方承担，
乙方不负任何责任。
4、 甲方提供手机价格要保证同行内最低，如价格调整要及时通报给乙方，双
方另行协商调整。
5、 甲方在乙方提出手机需求后，48小时内向乙方提供协议手机，超出时间造
成乙方不能及时向客户交货的，损失由甲方承担。
6、 甲方提供手机时，需在每台手机内部粘贴标示甲方 公司 的标签，并开具
正式 收据 放在手机盒内，做到一机一票。如用户要求提供发票时，甲方应按
协议提供正式发票，并收取相应税金。甲方开具的收据等同于正式发票的法律
效力。
7、 由于手机终端爆炸等原因造成用户伤害或其他损失的，甲方承担全部责任。

8、 违反以上条款由此对乙方或第三方造成的一切损失由甲方进行承担。
二、乙方权利和义务
1、 乙方在本次促销活动中所需手机品牌及机型为： ，
2、 乙方在需求手机到货后，一周内将货款的90%支付给甲方，余下10%(不

3、 协议终止后，乙方退还甲方提供的手机样机，如出现丢失或损坏，乙
4、 甲方提供手机出现以下几种情况时，乙方有权采取向第三方求购此款
1) 市场价格下调后不能及时向乙方进行供货价格调整;
2) 维修不及时，单次维修超过15天;
3) 维修超过3次或维修不好又不予以更换新机;
4) 返修率超过10%及以上;
5) 质量不能保证，用户有强烈意见或给乙方信誉造成损失(是否损
5、 乙方承诺所购甲方手机仅用于本次促销活动。
三、 协议期限及其他
1、 本协议有效期与乙方优惠活动同期，自双方法定代表人或授权代表签字起
生效;乙方促销活动结束，该协议自动终止。甲乙双方如出现纠纷，可协商解决;
如协商不成，可通过法律程序进行解决。
2、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起生效。
3、 本协议未尽事宜，甲乙双方本着友好合作的态度协商解决。　　甲方(公
章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________　　法定代表人(签
字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________　　________年____
月____日　　　　　　　________年____月____日

	手机供货热门合同